I ki te zostały za/t wie rd zone, jakkolwiek mieszczą oa®
j w sobie zasadnicze zmiany w stosunku do warun

ków dawniejszych, zatwierdzonych, jak świadczy
nagłówek w katalogu na 1915 r. „przez Naczelnika
Głównego Zarządu Poczt i Telegrafów d. 30 paź-
dziernika (12 listopada) 1901 r. w redakcji zmienio
nej, podług decyzji z d, 17 lutego (2 marca) 1907 r.“.

Powstate więc pytanie: jeśli lcldem jest, iż do
dnia dzisiejszego Tow. „Cedergren" od władz pol
skich z tych lub innych względów koncesji nie o
Lrzymalo, to czy abonenci muszą się bezapelacyjnie
stosować do tych ciągłych podwyżek i zmian wa
runków, jakie Tow. wprowadza co kwartał z zezwo
lenia p.